
2022年 9月 26日

お客様 各位

株式会社　たらみ

たらみ商品　出荷再開のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、7月に緊急休売とさせていただいておりました下記弊社一部商品につきまして、出荷再開の準備

が整いましたことをご案内申し上げます。 

販売休止期間におきましては、お客様には多大なご迷惑とご不便をお掛けしましたことを、心より深く

お詫び申し上げます。

今後は全社を挙げてより安心してお召しあがりいただける商品の安定供給に努めてまいります。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申しあげます。

敬具

記

【出荷再開日】 順次再開

【出荷再開商品】

JANコード 商品名

4955129020063 くだもの屋さん　みかんゼリー　160g

4955129020087 くだもの屋さん　ミックスゼリー　160g

4955129020100 くだもの屋さん　白桃ゼリー　160g

4955129022289 たらみのどっさり　みかん　230g

4955129022302 たらみのどっさり　ミックス　230g

4955129022326 たらみのどっさり　白桃　230g

以上

〈本件に関するお問い合わせ先〉

　株式会社たらみ　広報部　電話：095-839-1111 平日（8:30～17:30）


